

# ARS ApS

E T Jørgensens Vej 22  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2018**

---

**Azmir Salihovic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ARS ApS  
E T Jørgensens Vej 22  
7100 Vejle

CVR-nr: 37554405  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at ejer aktier og anparter samt anden investeringsvirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerhed ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 2. regnskabsår. Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør -41 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision

Ledelsen anser at reglerne i ÅRL § 135, stk. 1. for værende opfyldt, og ledelsen har derfor fravalgt revision for nuværende og kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-41.125	-4.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-41.125</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-41.125</b>	<b>-4.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-194	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-41.319</b>	<b>-4.000</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-41.319</b>	<b>-4.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-41.319	-4.000
<b>I alt .....</b>		<b>-41.319</b>	<b>-4.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		200.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	250.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>225.000</b>	<b>250.000</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-45.319	-4.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>204.681</b>	<b>246.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.319	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.319</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.319</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>225.000</b>	<b>250.000</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgang	25.000
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>25.000</u></b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.17.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.